
 

 

UCHWAŁA NR 7/II/14 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wysokie Mazowieckie przyjętym  uchwałą nr 27/VI/03 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 55, poz. 1167, z 2005 r. Nr 121, poz. 1485, z 2006 r. Nr 302, poz. 3196, z 2009 r. Nr 104,  

poz. 1162, z 2012 r. poz. 2897, z 2013 r. poz. 3652) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4 w § 43 ust. 1 skreśla się pkt 4; 

2) w rozdziale 7 w § 65 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za udział w pracach organów gminy sołtysowi przysługuje dieta na zasadach ustanowionych  

w odrębnej uchwale.”; 

3) w rozdziale 8 w § 68 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyjęć interesantów w sprawach skarg i wniosków, należących do kompetencji Rady Gminy 

dokonuje Przewodniczący Rady w każdą środę w godzinach od 12
00 

do 13
00

, a w przypadku  

nieobecności Przewodniczącego Wiceprzewodniczący Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4209


		2014-12-30T11:38:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




